N°
83938
83939
83940
83941

83942
83943
83944
83945
83946

N°
83947
83948
83949
83950

83951
83961
83952
83953

N°
83954
83955
83956
83957
83958

83959
83960
83962
83963

N°
83964
83965
83966
83967
83968

CONCOURS NATIONAUX M2 2017/2018

Date début
16/09/2017
16/09/2017
16/09/2017
16/09/2017

23/09/2017
23/09/2017
23/09/2017
23/09/2017
23/09/2017

Date début
07/10/2017
07/10/2017
07/10/2017
07/10/2017

21/10/2017
21/10/2017
21/10/2017
21/10/2017

Date début
04/11/2017
04/11/2017
04/11/2017
04/11/2017
04/11/2017

25/11/2017
25/11/2017
25/11/2017
25/11/2017

Date début
09/12/2017
09/12/2017
09/12/2017
09/12/2017
09/12/2017

Date fin
17/09/2017
17/09/2017
17/09/2017
17/09/2017

24/09/2017
24/09/2017
24/09/2017
24/09/2017
24/09/2017

Date fin
08/10/2017
08/10/2017
08/10/2017
08/10/2017

22/10/2017
22/10/2017
22/10/2017
21/10/2017

Date fin
05/11/2017
05/11/2017
05/11/2017
05/11/2017
05/11/2017

26/11/2017
26/11/2017
26/11/2017
26/11/2017

Date fin
10/12/2017
10/12/2017
10/12/2017
10/12/2017
10/12/2017

H début
13:30
10:00
13:30
10:00

13:30

13:30
9:30
9:30
9:30

H début
10:00
13:30
8:00
10:00

9:30
13:30

9:30

9:30

H début
9:30
13:30
13:30
13:30
9:30

13:30

13:30

13:30
9:30

H début
13:30
13:30
9:30
13:30
9:30

cp
92200
87000
13500
38110

33000
05000
07270
38160
69400

cp
03340
17730
07170
74200

36260
38300
30100
26410

cp
03300
06000
78440
07800
38320

17730
07100
69800
73290

cp
62670
01800
42160
69170
74000

SEPTEMBRE 2017
Organisateur
B DU LAC ST JAMES
HAUTE VIENNE-CREUSE
MARTIGUES SPORT BOULES
B FAVERGEOISE

A.S.P.0.M. BORDEAUX
BOULE FERREE GAPENCAISE
A.B. LAMASTRE
ST PIERRE DE CHERENNES
E.S.B. CALADOISE

OCTOBRE 2017
Organisateur
A.S. NEUILLYSSOISE
LES CRABES PORT BARQUAIS
A.B. VILLENEUVE DE BERG
C.B.THONON

A.B. REUILLOISE
BOURGOIN JALLIEU
U.B. ALESIENNE
ASB ROMANS

NOVEMBRE 2017
Organisateur
B. CUSSETOISE
ALPES MARITIMES
COCH. PORCHEVILLOIS
A.B.S. CHARMES ST GEORGES
J.B. EYBENS

LES CRABES PORT BARQUAIS
A.S.J.B. ANNONAY
E.S. BOULISTE ST-PRIEST
B.DE LA MOTTE SERVOLEX

DECEMBRE 2017
Organisateur
NB MAZINGARBE
A.B.MEXIMIEUX
L'ENVOL ANDREZIEUX BOUTHEON
S.B. MONTS DE TARARE
U.B. ANNECIENNE

Téléphone
0609024341
06 89 1319 46
0612 4296 97
06 29 88 08 27

0678427235
0699 03 10 87
0475067643
06 77 05 06 49
0678459474

Téléphone
06 83 89 95 60
06 60 71 95 42
06 20853143
06 86 03 66 95

06 78 58 80 23
07 87 8651 40
06 2103 07 35
06 615799 47

Téléphone
06 08 25 21 67
06 85 49 09 85
06 31 69 96 86
06204302 56
06 03602961

06 60 71 95 42
06 13 06 83 20
0482314233
06 68 8521 63

Téléphone
064396 74 41
06 87 66 65 36
06 7208 27 75
06 08 99 59 80
0674021142

Nb
32

Nb

32
128

Type Qualif.

D Poule
Poule
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule
Poule
Poule

OLOOLOLHOL TUTOO

Type Qualif.

D Poule
Poule
Poule
Poule

Poule
2 tours
Poule
Poule

LOOPOL UTOO

Qualif.
Poule
Poule
Poule
Poule
Poule

Type

Poule
2 tours
2 tours

Poule

OLOOPL ODOPLLO

e Qualif.
Poule
2 tours
Poule
Poule
Poule

OCOPLOLOTF



N°
83969
83970
83971

N°
83972
83973
83974
83975

N°
83976
83977
83978
83979

83980
83981
83982
83983

83984
83985
83986
83987

N°
83988
83989
83990

83991
83992
83993
83994

N°
83997
83996
83997

83998
84001
83999

84000

Date début
20/01/2018
20/01/2018
20/01/2018

Date début
10/02/2018
10/02/2018
10/02/2018
10/02/2018

Date début
10/03/2018
10/03/2018
10/03/2018
10/03/2018

24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018

31/03/2018
31/03/2018
31/03/2018
31/03/2018

Date début
21/04/2018
21/04/2018
21/04/2018

28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018

Date début
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018

12/05/2018
12/05/2018
12/05/2018

19/05/2018

Date fin
21/01/2018
21/01/2018
10/12/2017

Date fin
11/02/2018
11/02/2018
11/02/2018
11/02/2018

Date fin
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018

25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018

01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018

Date fin
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018

29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018

Date fin
11/05/2018
11/05/2018
11/05/2018

13/05/2018
13/05/2018
13/05/2018

21/05/2018

H début
9:30
8:00
9:30

H début
14:00
13:30
13:30
9:30

H début
9:30
13:30
9:30
9:30

9:30
9:30
9:30
9:30

13:30
9:30
9:30

13:30

H début
13:30
8:00
10:00

13:30
9:30
9:30
9:30

H début
9:30
9:30
9:30

10:00
13:30
13:30

7:30

cp
21000
42000
38550

cp
63800
77100
38630
69650

cp
03200
01000
38600
73100

21300
01700
07200
38260

86100
26200
73140
31790

cp
34540
01160
26000

77290
30200
01500
69890

cp
07160
69800
69400

38110
58000
74000

69000

JANVIER 2018
Organisateur
COTE D'OR
LOIRE
A.B. SAMAURITAINE

FEVRIER 2018
Organisateur
B. DE COURNON
LA MELDOISE COLLINET
A.B. LES AVENIERES
A.B. QUINCIEUX

MARS 2018
Organisateur
B. VICHYSSOISE
BRESSAN BOURG
A.B. CURIE
B. AIX LES BAINS

E.B.S CHENOVE
A.B.ST MAURICE DE BEYNOST
L.B.A. AUBENAS
A.B. COTOISE

AS THURE SPORT BOULES
U.M.S. SPORT-BOULES
C.S.BOULISTE ST MICHEL DE MNE
SAINT JORY SPORT BOULES

AVRIL 2018
Organisateur
BOULE D'AZUR BALARUC
A.B. OUSSIAT
AB VALENTINOISE

B.J. MITRY MORY
U.B. BAGNOLAISE
A.B. ST DENIS EN BUGEY
A.B. SALVAGNY

MAI 2018
Organisateur
A.S.B. LE CHEYLARD
E.S. BOULISTE ST-PRIEST
C.B. VILLEFRANCHE

A.B.TURRIPINOISE
NIEVRE
U.B. ANNECIENNE

RHONE ET METROPOLE DE LYON

Inscription dans |'applicatif Bouly lundi 4 septembre 2017 a 20h00.
Vous devrez étre muni d'un identifiant et d'un mot de passe a demander a la F.F.S.B. : f.amar@ffsb.fr

Téléphone

0685876253
06 83148380

Téléphone
06 79 46 81 80
06 68 82 11 95
0474907046
06 14 371009

Téléphone
06 74 52 96 30
06 1257 73 62
0651311961
06 3336 16 89

06 07 88 08 19

0632894361
0611731472

06 10 49 50 40
0475532472
0687577037
06 14595501

Téléphone
06 30 63 73 87
0474390377
0632250214

06 87 13 86 25
06 35438087
04 74 34 68 56
06 625046 18

Téléphone
06 77 39 09 04
04 82314233
0663468270

0616711712
0607883314
06740211 42

0478371610

Nb
32
64
32

Nb
32
16
32
32

Nb
32
32
32
32

16
32
32
32

16
32
32
32

Nb
32
128
64

16
32
32
32

Nb
32
32
32

64
32
32

128

Type Qualif.
Q Poule
Q Poule
Q Poule

e Qualif.
Poule
Poule

2 tours
Poule

Qualif.
Poule
Poule
Poule
Poule

Type

Poule
Poule
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule
Poule

ODOOPL OPOPLL OPPOLLPLDO

Type Qualif.

D Poule
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule
Poule

OO0 OOL TOo

Type Qualif.
Poule
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule

Poule

O Dobo O0O0P



